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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 121/H/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego préobke poddano badaniu: folia kubetkowa GXP Plus 0,4

Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badar: Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Ewa Bohdanowicz, Gléwny Specjalista
ds. Badan Wyrobéw Budowlanych

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy, CEGIPS Sp. z o0.0., ul. Kartuska 411, 80-125 Gdansk, Oddziat w
Redzie, ul. Pucka 59, 84-240 Reda

2. Data pobrania probki: 05 kwietnia 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1/L;
3. Data dostarczenia probki: 10 kwietnia 2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: z dnia 10 kwietnia
2017 r.;

4. Oznaczenie producenta: Griltex Polska Sp. z 0.0., ul. Obornicka 7, Ztotkowo, 62-002 Suchy Las
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 13/02/17/1
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probke wyrobu budowlanego przeznaczong do badan
zabezpieczono etykietami samoprzylepnymi zawierajacymi piecze¢ o tresci: Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Gdansku, 80-874 Gdansk, ul. Na Stoku 50 oraz dotgczono kartke zawierajgca informacje o
pobranym do badan wyrobie budowlanym.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 7,35 rolki folii
9. Wielkosé (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 rolka folii

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- Art. 22a pkt.1, art. 22 c ust.5 i art. 25 ust. 1. Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j.
Dz. U. 22016 r. poz. 1570)
- Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 poz. 2332)
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1. Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan mogg by¢ skiadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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11. Data przeprowadzenia badania: 19 kwietnia 2017 r. — 25 kwietnia 2017 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badar:
Ogledziny: dostarczono jedna rolke folii bez uszkodzen w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:
1. Sprawdzenie wiasciwosci mechanicznych przy rozciaganiu (maksymalna sita rozciggajgca) — procedura
badawcza wediug PN-EN 12311-2:2013-07 Elastyczne wyroby wodochronne - Okre$lanie wilasciwosci

mechanicznych przy rozcigganiu — Cze$¢ 2. Wyroby z tworzyw sztucznych i kauczuku do izolacji
wodochronnej dachow (metoda A)

Wynik [N/50 mm]
nr probki maksymalna sita wzdluz maksymalna sita w poprzek
1 228 221
2 236 208
3 250 212
4 266 224
5 251 247
Wartos¢ srednia 246 222
Odchylenie standardowe 15 15
Niepewnos¢ rozszerzona 19 20

Preébki do badan przygotowano i klimatyzowano zgodnie z PN-EN 12311-2:2013-07 p.7.

Predkosc przesuwu szczek zrywarki 100 mm/min.

Szczegdtowe wyniki badar wraz z wykresami sif przedstawiono w Zafgcznikach.

Podana niepewnos¢ rozszerzona wynika z niepewnosci standardowej pomnozonej przez wspéfczynnik rozszerzenia k=2,78,
ktory dla rozktadu normalnego zapewnia poziom ufnosci w przyblizeniu 95%.

Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej prébki.

2. Sprawdzenie wodoszczelnosci przy 60 kPa — procedura badawcza wediug PN-EN 1928:2002 Elastyczne
wyroby wodochronne — Wyroby asfaltowe, z tworzyw sztucznych i kauczuku do izolacji wodochronnej dachow
— Okreslanie wodoszczelnoéci - metoda B

Nr probki Wynik [60 kPa w czasie 24 h]
1 wodoszczelna
2 wodoszczelna
3 wodoszczelna

Probki do badarn przygotowano zgodnie z PN-EN 1928:2002 p.7.1i7.2.2.
Klimatyzowanie probek do badari zgodnie z PN-EN 1928:2002 p.7.3.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kontrolnej

wyrebu-budewlanege™:

kryterium oceny
wynik badania zawarte w PN-EN ocena
13967:2012

wartosé

badana cecha deklEroikana

wyréb spefnia wynik badania

wodoszczelne | trzy zbadane probkisg | wymaganie gdy trzy jest zgodny z
i deklarowan
wodoszczelnosé przy 60 kPa wodoszczelne zbadane probki sg i 4
wodoszczelne* wiasciwoscig
uzytkowg wyrobu
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wiasciwosci Wym:;:;::ggnﬁ il wynik badania
p;gggzr;ﬁizune_ Ry mgg 2ms:1 wartos¢ srednia 246 wynik pomiaru jest }ezzﬂ:ifgxggy &
(maksymalna sita N/S0:mm Wie:;ilz.g ‘:‘i."‘l’:g.oﬁd wiaéciwoécig
rozciggajaca) wzdtuz gran! rzéw Ay 1€ uzytkowg wyrobu
wiasciwosci wyréb spetnia g ;

X ; ; k badania
mechaniczne przy CMD=288 - wymaganie gdy Sredni ST
rozcigganiu N/50 mm wartoréqéfséorergma 422 wynik pomiaru jest Jegéﬂ::rzgxg;y 2
(maksymalna sita wiekszy od wartosci wiaSeive écig
rozciggajgca) w granicznej lub jej
poprzek rowny uzytkowa wyrobu
Uwagi

*Kryterium oceny zawarte w PN-EN 1928:2002 p. 9.1.1.
Niniejsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, ktora podano w punkcie B. sprawozdania.
Powyzsza ocena i interpretacje dotycza tylko badanej prébki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktore mogty wptyna¢ na uzyskane wyniki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sporzgdzono-w-pestaci-elekironicznej.

Dostarczong catg rolke folii klimatyzowano wg PN-EN 13416:2004 Elastyczne wyroby wodochronne — Wyroby
asfaltowe, z tworzyw sztucznych i kauczuku do izolacji wodochronnej dachdéw — Zasady pobierania probek, z
ktérej nastepnie przygotowano probki do badan.

Podpis przeprowadzajacego

badanie

Gtéwny Specjalista ds. Badan
Wyrobéw Budowlanych
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Imie, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium

Dyrektor Oddziatu

it

Anna Dgbrowska
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